Usr: supervisor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3791 a la 5137-3791)

Fecha y | 18/jul./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:40 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $26,830.00 $10,859.00 $0.00 $37,689.00
C00332 08/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy AB55 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 323, Factura: OP1049 (Reposicion Fondo Re $515.00 $0.00 $27,345.00
C00332 08/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy AB55 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 325, Factura: 1048 (Reposicion Fondo Revol $700.00 $0.00 $28,045.00
C00332 08/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy AB55 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 326, Factura: OP1047 (Reposicion Fondo Re $400.00 $0.00 $28,445.00
C00332 08/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy AB55 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 328, Factura: 1035 (Reposicion Fondo Revol $448.00 $0.00 $28,893.00
C00332 08/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy AB55 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 329, Factura: 1034 (Reposicion Fondo Revol $602.00 $0.00 $29,495.00
C00332 08/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy AB55 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 330, Factura: 1052 (Reposicion Fondo Revol $580.00 $0.00 $30,075.00
C00332 08/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy AB55 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 331, Factura: 1057 (Reposicion Fondo Revol $300.00 $0.00 $30,375.00
C00332 08/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy AB55 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 332, Factura: 1056 (Reposicion Fondo Revol $150.00 $0.00 $30,525.00
C00332 08/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy AB55 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 333, Factura: 1054 (Reposicion Fondo Revol $555.00 $0.00 $31,080.00
C00332 08/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy AB55 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 336, Factura: 1053 (Reposicion Fondo Revol $470.00 $0.00 $31,550.00
C00370 20/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy f265 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 370, Factura: 1076 (REPOSICION FONDO R $400.00 $0.00 $31,950.00
C00370 20/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy f265 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 371, Factura: 1068 (REPOSICION FONDO R $466.00 $0.00 $32,416.00
C00370 20/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy f265 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 376, Factura: 1077 (REPOSICION FONDO R $420.00 $0.00 $32,836.00
C00370 20/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy f265 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 377, Factura: 1070 (REPOSICION FONDO R $680.00 $0.00 $33,516.00
C00370 20/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy f265 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 379, Factura: F993 (REPOSICION FONDO R $668.00 $0.00 $34,184.00
C00370 20/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy f265 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 380, Factura: 1072 (REPOSICION FONDO R $320.00 $0.00 $34,504.00
C00370 20/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy f265 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 381, Factura: 1083 (REPOSICION FONDO R $400.00 $0.00 $34,904.00
C00370 20/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy f265 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 382, Factura: 1078 (REPOSICION FONDO R $700.00 $0.00 $35,604.00
C00370 20/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy f265 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 383, Factura: 1078 (REPOSICION FONDO R $900.00 $0.00 $36,504.00
C00370 20/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy f265 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 385, Factura: 1004 (REPOSICION FONDO R $585.00 $0.00 $37,089.00
C00370 20/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy f265 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 386, Factura: 1087 (REPOSICION FONDO R $300.00 $0.00 $37,389.00
C00370 20/06/2022 Moises Adrian Avelino Hoy f265 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 387, Factura: 1088 (REPOSICION FONDO R $300.00 $0.00 $37,689.00
Total : 26,830.00 10,859.00 0.00 37,689.00
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